

## **PJH Invest Horsens ApS**

**Silkeborgvej 155**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 77 63 22**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/03 2025

---

Palle Hyldtoft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PJH Invest Horsens ApS  
Silkeborgvej 155  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Palle Hyldtoft  
Inger Lillian Hyldtoft

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 353.008, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.016.731.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(33.489)	(29.927)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(33.489)</b>	<b>(29.927)</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(33.489)</b>	<b>(29.927)</b>
Finansielle indtægter	2	485.921	543.397
<b>Resultat før skat</b>		<b>452.432</b>	<b>513.470</b>
Skat af årets resultat	3	(99.424)	(67.796)
<b>Årets resultat</b>		<b>353.008</b>	<b>445.674</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		53.008	145.674
		<b>353.008</b>	<b>445.674</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		5.750	0
Udskudt skatteaktiv	4	0	66.578
Selskabsskat		0	16.087
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.750</b></u>	<u><b>82.665</b></u>
Værdipapirer	2	5.269.654	4.822.161
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>5.269.654</b></u>	<u><b>4.822.161</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>773.726</b></u>	<u><b>1.070.147</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.049.130</b></u>	<u><b>5.974.973</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.049.130</b></u>	<u><b>5.974.973</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.636.731	5.583.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>6.016.731</b></u>	<u><b>5.963.723</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Selskabsskat		21.149	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>32.399</b></u>	<u><b>11.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>32.399</b></u>	<u><b>11.250</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.049.130</b></u>	<u><b>5.974.973</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.583.723	300.000	5.963.723
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	53.008	300.000	353.008
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>5.636.731</b>	<b>300.000</b>	<b>6.016.731</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer (omsætningsaktiver)</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.822.161</u>	<u>4.515.724</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>404.766</u>	<u>241.683</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.269.654</u>	<u>4.822.161</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiver)</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>0</u>	<u>904.758</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	32.846	0
Årets udskudte skat	<u>66.578</u>	<u>67.796</u>
	<b><u>99.424</u></b>	<b><u>67.796</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(66.578)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>66.578</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>66.578</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>66.578</b></u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.